香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Infinities Technology International (Cayman) Holding Limited

多牛科技國際（開曼）集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1961）

自願性公告

本公告乃由多牛科技國際（開曼）集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統

稱為「本集團」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）於近期召開會議並通過系列議程。基於市場行情和公司

長遠發展考量，董事會授權集團管理團隊及業務部門，積極拓展與各類銀行的深

度金融合作，通過穩步推進流動性貸款、信用證融資等多元化業務，進一步優化

公司財務結構、保障運營資金流動性，從而全面強化企業抗風險能力與長期經營

的穩定性，為可持續發展奠定紥實的金融支撐。

本公司謹此公告，同意下屬全資子公司廣州市九尊互娛科技發展有限公司與中國

大陸國有經營性銀行的最小300–最大1,500萬人民幣信用總量申請，以及下屬全資

子公司（經協議安排控制）成都指樂互動科技有限公司對該授信提供全額連帶責任

保證擔保。僅用作借款人日常營運資金，不作其他用途。

透過貸款協議，本集團旨在增強借款人之營運資金，以支持其核心業務。該貸款

亦有助本集團拓寬融資渠道、補充營運所需資金並優化負債結構。

承董事會命

多牛科技國際（開曼）集團有限公司

主席

李強

香港，二零二五年十二月十七日

於本公告日期，董事會由兩名執行董事李強先生及王樂先生；三名非執行董事王

寧先生、梁俊華先生及王艷女士；及兩名獨立非執行董事梁銘樞先生及鄧順林先

生組成。